ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày     tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc tiếp nhận hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư xây dựng

hạ tầng kỹ thuật Dự án thành lập Cụm công nghiệp Tam Linh

 huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện Văn bản số 10116/UBND-CN ngày 12/7/2022 của UBND tỉnh

về việc giao hướng dẫn trình tự, thủ tục lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án

Cụm công nghiệp Tam Linh, huyện Nga Sơn; Văn bản số 2038/SCT-QLCN

ngày 14/4/2022 của Sở Công Thương về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục thành

lập Cụm công nghiệp Tam Linh, huyện Nga Sơn.

Thực hiện Thông báo số 143/TB-UBND, ngày 29/8/2022 của UBND

huyện Nga Sơn về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư xây dựng hạ tầng

kỹ thuật Dự án thành lập Cụm công nghiệp Tam Linh, huyện Nga Sơn, tỉnh

Thanh Hóa,  UBND huyện Nga Sơn đã tổ chức tiếp nhận hồ sơ từ ngày 30 tháng

8 năm 2022 đến hết ngày 14 tháng 9 năm 2022; đã tiếp nhận hồ sơ của 01 doanh

nghiệp là Công ty TNHH FDI Nga Sơn.

Đến nay, thời hạn nhận hồ sơ đã kết thúc. UBND huyện Nga Sơn đề

nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa, Báo Thanh Hóa và Trung tâm VH,

TT và Du Lịch huyện đăng tải thông báo  kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị

làm chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Dự án thành lập cụm công nghiệp

Tam Linh, huyện Nga Sơn kể từ 15/9/2022 đến các tổ chức, cá nhân và Nhân

dân./.

Nơi nhận:

- Sở Công Thương (b/c);
- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);

- Báo Thanh Hóa (đăng tin);

- Trung tâm VH, TT và DLhuyện (đưa tin);

- Các phòng TC-KH, KT&HT, TN&MT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

T/M. UBND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nghiêm Phú Lâm

		Lamnp.sct@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-15T16:35:31+0700

		2022-09-15T18:28:46+0700

		2022-09-15T18:28:58+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-15T18:29:19+0700